
Uchwała Nr IX/379/99
Rady Miasta Szczecina
z dnia 17 maja 1999 r.

w sprawie zmiany organizacji i nazwy Zespołu Szkół Rolniczych w Szczecinie

Na podstawie art. 62 ust 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. Z 
1996 r. nr 67, poz. 329; nr 106, poz. 496 z 1997 r. nr 28, poz.153 i nr 141, poz. 943; z 1998 r. 
nr 117, poz. 759; nr 162, poz. 1126) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 1996 r. nr 13, poz. 74; nr 58, poz. 261; nr 106, poz. 
496 i nr132, poz. 622; z 1997 r. nr 9, poz. 43; nr 106, poz. 679; nr 107, poz. 689; nr 113, poz. 
734 i nr 123, poz. 775 ; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014 i nr 162, poz. 1126) i art. 92 ust.2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 ze zmianą Dz. 
U. z 1998 r. Nr 155, poz. 1014).

������������	
�
�����

������������	
�
�����������������	
�
�����

������������	
�
�����

uchwala co następuje:

§ 1

1. Z dniem 1 września 1999 r. zmienia się organizację w ten sposób, że do istniejącego 
Zespołu Szkół Rolniczych im. Władysława Orkana w Szczecinie ul. Portowa 21 
włącza się Gimnazjum Nr 24 w Szczecinie ul. Portowa 21. 

�� Dotychczasowy Zespół Szkół Rolniczych otrzymuje nazwę Zespół Szkół Nr 2 w 
Szczecinie.

���

������

���

Zespół Szkół Nr 2 z siedzibą w Szczecinie ul. Portowa 21 obejmuje szkoły��

1. Liceum Ekonomiczne w Szczecinie, 
2. Technikum Inżynierii Środowiska i Melioracji w Szczecinie,
3. Technikum Żywienia i Gospodarstwa Domowego w Szczecinie,
4. Policealne Studium Zawodowe w Szczecinie, 
5. Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Szczecinie,
6. Gimnazjum Nr 24 w Szczecinie. 

���

������

���

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.
���

������

���

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 
Przewodniczący Rady
Janusz Chudzyński


